令和７年４月１１日

保護者 様

唐津市立伊岐佐小学校

校長 市 丸 明 彦

ご自宅並びに通学路の確認について（お知らせ）

麗春の候、保護者の皆様には大変お世話になっております。令和７年度がスタートし

て１週間が過ぎようとしています。子供達も毎日元気に登校しています。

さて、下記日程にて、児童の自宅、及び、通学路の確認を行う予定です。児童の自宅

がある地区の様子や通学路の危険箇所の確認が目的です。従来の家庭訪問ではありませ

んので、特に時間を作って頂く必要はありません。

下記日程にて、各クラスの担任がご自宅の周辺に伺いますので、お知らせいたします。

記

1. 日 時 令和７年４月３０日（水）と５月 1 日（木）の 2 日間

2. 時間帯 １５：００～１６：３０

以上